

Číslo objednávky: 2017/BO0/02/000298

Objednatel:

[Redacted]

Zpracovatel objednávky: [Redacted]

Tel./email: [Redacted]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [Redacted]

Tel./email:

Dodavatel:

Název dodavatele [Redacted]

Sídlo dodavatele [Redacted]

Kontaktní osoba: [Redacted]

Tel./email: [Redacted]

IČ: [Redacted]

Věc: Objednávka – Drogerie a čisticí prostředky VLL Karlovy Vary – II.Q

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Drogerie a čisticí prostředky VLL Karlovy Vary – II.Q

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Drogerie a čisticí prostředky VLL Karlovy Vary – II.Q – příloha Sadový pramen

2. Drogerie a čisticí prostředky VLL Karlovy Vary – II.Q – příloha Bellevue

Celkem

146 932,23 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Specifikace viz Příloha

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,
360 01 Karlovy Vary

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. Vyčíslit DPH. **Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

4) Doba plnění: 25.8.2017

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne: 4.8.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ředitel VLL Karlovy Vary
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE**

DROGERIE

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Hygienické pap.sáčky	100/ks bal	10 bal	21,64	216,40
Vanisch zlatý	1 L	4	96,12	384,48
Pronto mýdlový čistič na podlahy	750 ml	20 ks	52,00	1 040,00
Tork spray soap uni S 35	J 958 16 T	4 ks	149,04	596,16
Máchadlo 1 L	lenor	2 ks	30,24	60,48
Houba Jumbo	3 ks/bal	10 bal	14,90	149,00
Clin Windows	500 ml	30 ks	22,93	687,90
Cif power cream koupelny	500 ml	30 ks	38,88	1 166,40
Sprej vůně oceán	glade	20 ks	30,78	615,60
Gel vůně citrus	glade	20 ks	48,39	967,80
Savo WC čistič Turbo	500 ml	30 ks	22,14	664,20
Domestos pine fresh	750 ml	40 ks	22,68	907,20
Larrin kostky do pisoáru + závěs	900 g	3 ks	123,89	371,67
Rukavice jednorázové latex XL	100 ks/bal	5 ks	62,64	313,20
Švédská utěrka modrá	40 x40	30 ks	11,66	349,80
Hadr Petr	2 ks/bal	30 bal	19,22	576,60
Larin na rez a vodní kámen pumpa	500 ml	20 ks	27,58	551,60
Kartáč WC jednoduchý 70 mm		20 ks	10,80	216,00

BEEL-DROGERIE

Sidolux Uni Marseilské mýdlo	5 L	5 ks	122,04	610,20
Kartáč Gala		12 ks	10,37	124,44
Mop plochý komplet	Videla ultra	1 ks	474,12	474,12
Hotelový mýdlo pap.krabička	20 g	820	2,62	2 148,40
Jednorázové zástěry	50 ks/bal	2 bal	30,24	60,48
Drátěnka kovová	3 ks/bal	10 bal.	5,40	54,00
Pytel 80 ml	25 ks/role	40 rolí	68,21	2 728,40
CENA bez DPH				15 550,63

VLL Bellevue

V Karlových Varech dne 17.6.2017

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE****ECOLAB**

POLOŽKA			1 ks/Kč	Kč celkem
Název	Specifikace	ks	bez DPH	bez DPH
Desguard 20	1L	8	398,00	3 184,00
CENA				3 184,00

VLL Bellevue

V Karlových Varech dne 17.6.2017

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE**

HOUSEKEEPINK

POLOŽKA 50199901

POLOŽKA 50199901			1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Název	Specifikace	ks		
Umělohmotný tácek	20 x30	20	25,30	506,00
Šitíčko hotel	Hline	300	2,64	792,00
CENA				1 298,00

BELL-SANITAČNÍ

VLL Bellevue

V Karlových Varech dne 17.6.2017

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE**

SANITAČNÍ

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Mycí prostředek F 8400	25 L	5 ks	2041,20	10 206,00
Oplachový prostředek B 10	10 L	5 ks	1080,00	5 400,00
Kartuše na čištění konvektomatu	10 bal./1 kr	5 krabic	1998,00	9 990,00
CENA				25 596,00

BELL-STRAVOVACÍ MATERIÁL

VLL Bellevue

V Karlových Varech dne 17.6.2017

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE**

STRAVOVACÍ MATERIÁL

POLOŽKA 50199103

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Chňapka teflonová s magnetem		10	30,80	372,68
Potravinová folie	š 45 x 300	16	72,60	1 405,54
Pečící papír	38 x 8 m	5	13,75	83,19
CENA				1 538,35

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN****STRAVOVACÍ ÚSEK**

POLOŽKA 50199107				1 ks/Kč	KČ celkem
Název	Specifikace	ks		bez DPH	bez DPH
VERONA krém 125ml	kozí mléko	40	ks	30,26	1 210,40
mýdlo tekuté s pumpou	500ml	30	ks	11,66	349,80
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		2	ks	47,52	95,04
SAVO 5l		15	ks	86,40	1 296,00
Domestos 750ml	pine frsh	10	ks	22,68	226,80
DOMESTOS 5l		4	ks	122,04	488,16
hydroxid sodný	1kg	2	ks	27,00	54,00
CHLORAMIN T 1kg	sáček	2	ks	117,72	235,44
KRYSTAL sanan pine 5l		8	ks	107,82	862,56
CHLOREX GEL 5l		8	ks	74,52	596,16
písek REAL 600g	s vůní (citrus)	10	ks	18,36	183,60
REAL písek tekutý 10kg		4	ks	255,96	1 023,84
GOLD citrus na nádobí 5l		20	ks	51,84	1 036,80
DRANA na trouby - citron	500ml	60	ks	36,50	2 190,00
ubrousky bílé 33x33 140g - prima soft	balíček - po 100ks / v krabici je 40 balíčků	2240	balíčků	6,91	15 478,40
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček 250ks	20 balíčků v krabici	10	krabic	172,80	1 728,00
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	60	rolí	47,36	2 841,60
kartáč na nádobí	s ručkou	14	ks	9,80	137,20
krystalická soda 1kg		20	ks	14,70	294,00
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	10	ks	22,93	229,30
hadr PETR pro každý den	rychloutěrky 38x38 - 2ks/bal	5	bal	19,22	96,10

hadr PETR nebalený	60x70	80	ks	9,18	734,40
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	20	bal	9,29	185,80
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	20	bal	62,64	1 252,80
Cena bez DPH					32 826,20

POLOŽKA 50199103

Folie potravinová	45cm x 300m (frisch)	24	rolí	71,28	1 710,72
Alobal 30cmx150m		12	rolí	128,52	1 542,24
Zástěra PE jednorázová bílá	50ks v balíčků	10	bal.	30,24	302,40
chňapka teflonová s magnetem	2ks bal	10	bal.	30,24	302,40
drátěnka nerez 2ks	VELVET	40	bal.	2,17	90,60
Cena					3 948,36

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

UBYTOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107				1 ks/Kč	KČ celkem
Název	Specifikace	počet		bez DPH	bez DPH
ISOLDA 100 ml	konopná	100	ks	12,36	1 236,00
mýdlo FA 100g	(yoghurt; nutry skin; sensual oil)	20	ks	6,43	128,60
mýdlo hotelové balené	KRABIČKA 15g	1180	ks	2,62	3 091,60
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		6	ks	47,52	285,12
mýdlo tekuté 5l	červené	4	ks	37,80	151,20
SAVO 5l		5	ks	19,49	97,45
SAVO proti plísni pumpa	500ml s vůní	40	ks	41,04	1 641,60
SAVO BEZ CHLORU - víceúčelový sprej	700 ml	20	ks	62,64	1 252,80
SAVO BEZ CHLORU - na podlahy - levandule	1 l	40	ks	52,92	2 116,80
SANYTOL universal 500ml	s rozprašovačem	30	ks	45,36	1 360,80
Domestos 750ml	černý - na vodní kámen	20	ks	29,74	594,80
WC savo oceán 750ml		40	ks	21,82	872,80
WC KACHNA power total clean 750ml		40	ks	37,80	1 512,00
hydroxid sodný	1kg	6	ks	27,00	162,00
mycí uni HIT 10kg		6	ks	183,68	1 102,08
LARIN WC gel - do košíčku	500 ml - mix vůní	10	ks	29,40	294,00
SIDOLUX uni marseilské mýdlo 5l		6	ks	27,56	165,36
PULIRAPID 500ml		20	ks	33,52	670,40
LARIN na rez a vodní kámen s pumpičkou	500ml	10	ks	27,58	275,80
SGRASSA BRILLA odmašťovač 5l		6	ks	181,53	1 089,18

SGRASSA BRILLA odmašťovač s rozpraš.	750ml	12	ks	48,81	585,72
čistič SAVO glanc koupelna s rozprašovačem	500ml	12	ks	32,29	387,48
mycí na nádobí JAR 1l	citron	40	ks	30,13	1 205,20
TP 2vrst. Bílý 18m (cca200útržků)	(tento; harmony;flovers)	4000	ruliček	2,48	9 920,00
TP econom 1000 útržků 2vrst/68m	(24ks bal)	192	ruliček	6,33	1 215,36
TP jumbo 190 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	120	ruliček	11,34	1 360,80
TP jumbo 230 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	120	ruliček	16,09	1 930,80
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček=250ks	20 balíčků v krabici	15	krabic	171,72	2 575,80
pytel papírový 3N 65x120		20	ks	13,07	261,40
sáčky pevné mikrotén do odpad.koše rolované bílé 60l 63x74cm 50/rl		120	rul.	14,26	1 711,20
sáčky pevné mikrotén. Do odpad.koše rolované bílé 30l 50x60 50/rl		120	rul.	9,59	1 150,80
hygienické PVC sáčky 25ks	v krabičkách - do zásobníků	200	krab.	5,40	1 080,00
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	40	rolí	47,36	1 894,40
pytel černý 70x110 typ 200	1ks	20	ks	6,39	127,80
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	30	ks	22,93	687,90
kartáč na nádobí	s ručkou	10	ks	9,80	98,00
hadr PETR pro každý den	rychloutěrky 38x38 - 2ks/bal	10	bal	19,22	192,20
Hubka na nádobí tvarovaná (garancia)	10ks v balení	10	bal	13,45	134,50
MOP náhradní provázek	160g	50	ks	25,68	1 284,00
stromeček voňavý	mix vůní	50	ks	16,91	845,50
Kbelík oválný + ždímač	od VILEDY 12l	4	ks	101,11	404,44
kbelík oválný + ždímač	(FAVE)	2	ks	48,60	97,20
koště chodníkové dřev.	250x60mm s holí 120cm	2	ks	36,91	73,82
Lopatka + smetáček	(ekonex bez gumy)	4	ks	13,58	54,32

stropní oprašovač - koule	hrubý závit - bez tyče	4	ks	25,81	103,24
PRONTO proti prachu	modré 300ml	10	ks	44,67	446,70
BIOLIT uni 400ml	proti lezoucímu i létajícímu hmyzu	6	ks	52,90	317,40
OASIS pro premium 14	univerzální přípravek pro čištění povrchů s nano-částicemi 2l	2	ks	2 540,16	5 080,32

Celková cena bez DPH	53 326,69
-----------------------------	------------------

ROK 2017 - II. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

ZDRAVOTNICKÝ ÚSEK

POLOŽKA 50199107			1 ks/Kč	KČ celkem
Název	Specifikace	ks	bez DPH	bez DPH
ISOLDA 100 ml	konopná	100 ks	12,36	1 236,00
MARYNA krém	plastový obal 75ml	30 ks	17,30	519,00
toaletní mýdlo FA 100g	(yoghurt; nutry sking; sensual oil)	40 ks	6,43	257,20
žlučové mýdlo	100g	1 ks	23,76	23,76
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		2 ks	47,52	95,04
SAVO 1l		12 ks	19,44	233,28
Domestos 750ml	pine fresh	10 ks	22,68	226,80
hydroxid sodný	1kg	2 ks	27,00	54,00
CHLORAMIN T 1kg	sáček	2 ks	117,72	235,44
KRYSTAL sanan pine 5l		8 ks	107,82	862,56
CHLOREX GEL 5l		8 ks	74,52	596,16
PULIRAPID 500ml		30 ks	33,52	1 005,60
LARRIN na rez a vodní kámen 500ml		48 ks	27,58	1 323,84
mycí na nádobí JAR 1l	citron	40 ks	29,16	1 166,40
papírové utěrky MIDY 2vrstvé bílé 65m		48 rulí	19,44	933,12
sáčky pevné 40m do odpad.koše	60l 63x74cm (25ks/role)	80 role	7,12	570,39
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	10 ks	22,83	228,30
hadr PETR pro každý den	rychloutěrky 38x38 - 2ks/bal	5 bal	19,22	96,10

Cena celkem bez DPH**9 664,00**